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EXP. NO. COOPERACIÓN-CM-2024-006

 FECHA: 05/08/2024
NRD: N/T
FORM. NO.: 1 D/F 12/07/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

MUEBLES OMAR, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOOB, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 14 UD 

ARCHIVO DE 5 GAVETAS

*METAL REGORZADO 
*5 GAVETAS
*COLOR GRIS
*LLAVE CIERRE CENTRAL
*SISTEMA ANTIVUELCO 
*DIMENSIONES: ALTO 1.62 CM, ANCHO 46 CM, FONDO 62 CM
*LLAVÍN CON MÍNIMO DOS (2) LLAVES

RD$10,492.00 RD$146,888.00

Marca: Mercury
Entrega: 15 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios 
Cumple: SI

RD$12,600.00 RD$176,400.00

Marca: Romfer
Entrega: 15 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios
Cumple: NO

RD$13,200.00 RD$184,800.00

Marca: Mercury
Entrega: 01-15 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios 
Cumple: SI

RD$13,500.00 RD$189,000.00

Marca: Kano /Modelo Spec-5
Entrega: 5 días laborables
Garantía: 2 años en piezas y servicios por defectos de 
fabricación
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

PROVEEDORES

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS:
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA / GERENCIA DE MÉTODOS ALTERNOS P/ CENTROS DE MEDIACIÓN A NIVEL NACIONAL.

CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL

RD$184,800.00

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

MUEBLES OMAR, SA BRIMARGE GROUP, SRL MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL

RD$189,000.00

RD$34,020.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO

No cumple con las dimendsiones requeridas en el ítem.
Experiencia no subsanado en vista de que no cumple 
técnicamente.

RD$26,439.84 RD$31,752.00

*TIEMPO DE ENTREGA:  MÁXIMO 15 DÍAS 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                  
*GARANTÍAS: 2 AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS                                                                                               
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        

RD$146,888.00 RD$176,400.00

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

24/07/2024

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA

RD$173,327.84

Crédito 30 díasCrédito 30 días Crédito 30 días

RD$223,020.00

Crédito 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista

RD$208,152.00

RD$33,264.00

RD$218,064.00
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EXP. NO.

 FECHA:

NRD:

FORM. NO.:

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 
SIMPLE

MUEBLES OMAR, SA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BRIMARGE GROUP, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

MUÑOZ CONCEPTO MOBILIARIO, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

GLOOB, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

LIMCOBA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

FLOW, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 14 UD 

ARCHIVO DE 5 GAVETAS

*METAL REGORZADO 
*5 GAVETAS
*COLOR GRIS
*LLAVE CIERRE CENTRAL
*SISTEMA ANTIVUELCO 
*DIMENSIONES: ALTO 1.62 CM, ANCHO 46 CM, FONDO 62 CM
*LLAVÍN CON MÍNIMO DOS (2) LLAVES

RD$13,921.49 RD$194,900.86

Marca: No ofrece 
Entrega: 10 días
Garantía: 2 años en piezas y 
servicios 
Cumple: SI

RD$13,990.00 RD$195,860.00

Marca: IBK
Entrega:  3 días
Garantía: 2 años por defecto de 
fabricación
Cumple: SI

RD$16,026.36 RD$224,369.04

Marca: ANSHUM
Entrega: No mayor a 15 días
Garantía: 2 años en piezas y servicios por 
defecto de fabricación
Cumple: SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario:

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA / GERENCIA DE MÉTODOS ALTERNOS P/ CENTROS DE MEDIACIÓN A NIVEL NACIONAL.

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

COOPERACIÓN-CM-2024-006

05/08/2024

N/T

1 D/F 12/07/2024

EMPRESAS INVITADAS:
TRES (03)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO OBSERVACIONES

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS PROVEEDORES

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN DE ARTICULO O SERVICIO REQUERIDO
GLOOB, SRL LIMCOBA, SRL

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

24/07/2024

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

*TIEMPO DE ENTREGA:  MÁXIMO 15 DÍAS 
*FORMA DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS                  
*GARANTÍAS: 2 AÑOS EN PIEZAS Y SERVICIOS                                                                                               
*ADJUDICACIÓN POR ÍTEMS*                                                                                                                                                        

RD$194,900.86 RD$195,860.00 RD$224,369.04

FLOW, SRL

Realizado por:
Danayde Ulerio C.
Analista RD$35,082.15 RD$35,254.80 RD$40,386.43

RD$229,983.01 RD$231,114.80 RD$264,755.47

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

Crédito 30 días Crédito 30 días Crédito 30 días

Nota: Presenta una diferencia de RD$0.02 centavos en el monto total 

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR LA DIRECCIÓN DE JUSTICIA INCLUSIVA
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